АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16.08.2018г.                 № 58
с. Подгорное

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального жилого дома на земельном участке по адресу: Воронежская область, Россошанский район, село Подгорное, улица Пролетарская, 61
Рассмотрев заявление гр. Коваленко Лидии Владимировны, о предоставлении разрешения на отклонения от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 36:27:0740009:48, площадью 1677 кв. м., вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», категория земель «земли населенных пунктов» по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, 61, в части уменьшения минимальных отступов с северо-восточной стороны с 3 м. до 1,1 м. и от красной линии с северо-западной стороны с 5 м до 0 м.; свидетельства на земельный участок от 20.06.2011г. зарегистрированный в реестре недвижимости № 36-36-28/011/2011-634. Заключение комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки по результатам публичных слушаний от 14.08.2018 года и руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки Подгоренского сельского поселения, утвержденных решением Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 31.07.2018г. № 198, администрация Подгоренского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального жилого дома на земельном участке, с кадастровым номером 36:27:0740009:48, площадью 1677 кв. м., имеющего вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», категория земель «земли населенных пунктов», расположенном по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, 61, в части уменьшения минимальных отступов с северо-восточной стороны с 3 м. до 1,1 м. и от красной линии с северо-западной стороны с 5 м до 0 м.
2.
Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Подгоренского сельского поселения http://podgornoe.rossoshmr.ru/.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского сельского поселения.
Глава Подгоренского сельского поселения

               С.Д. Ордынская